

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๐ บ้านม่วง (สายบ้านม่วง - บ้านนาคำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	7,140.000	1.63	11,638.20	1.3607	2.21	15,836.09
	ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)							
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,180.000	136.19	160,704.20	1.3607	185.31	218,670.20
3	1.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	357.000	319.60	114,097.20	1.3607	434.87	155,252.06

พนม สารุจรัญ

01 กรกฎาคม 2563 11:50:23

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๐ บ้านม่วง (สายบ้านม่วง - บ้านนาคำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	143.000	16.25	2,323.75	1.3607	22.11	3,161.92
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,190.000	43.57	51,848.30	1.3607	59.28	70,549.98
6	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,190.000	26.04	30,987.60	1.3607	35.43	42,164.82
7	3. งานแบบหล่อคอนกรีต	เมตร	1,190.000	20.60	24,514.00	1.3607	28.03	33,356.19
8	4. โฟมกันรอยต่อ หนา 2.5 ซม. กว้าง 0.20 เมตร	เมตร	143.000	10.00	1,430.00	1.3607	13.60	1,945.80
9	5. โฟมกันรอยต่อ หนา 1 ซม. กว้าง 0.20 เมตร	เมตร	1,190.000	2.00	2,380.00	1.3607	2.72	3,238.46
10	6. แอสฟัลท์อุดรอยต่อสำเร็จรูป(ชนิดเทอร์อน)	เมตร	2,618.000	15.00	39,270.00	1.3607	20.41	53,434.68

พนม สารุจรัญ

01 กรกฎาคม 2563 11:50:23

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๐ บ้านม่วง (สายบ้านม่วง - บ้านนาคำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	7. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	7.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
11	7.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	298.000	137.28	40,909.44	1.3607	186.79	55,665.47
12	8. งานโครงสร้างทางผิวจราจรคอนกรีตผสมเสร็จรูปปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	1,071.000	2,102.80	2,252,098.80	1.3607	2,861.27	3,064,430.83
13	9. งานเหล็กเสริมwm.ศก.4.00มม. ขนาดตะแกรง 10x30ซม.	เมตร	7,140.000	27.00	192,780.00	1.3607	36.73	262,315.74
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>3,980,022.24</b>

พนม สารุจรัญ

01 กรกฎาคม 2563 11:50:23

หน้า 3 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๑๐ บ้านม่วง (สายบ้านม่วง - บ้านนาคำ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด/องค์การบริหารส่วนตำบลสมสะอาด

พนม สาธุจรรย์  
( พนม สาธุจรรย์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรวรรณ วันทา  
( จิรวรรณ วันทา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนธยา ลินเภาว  
( สนธยา ลินเภาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

พนม สาธุจรรย์

01 กรกฎาคม 2563